

Odberateľ:



Štátny geologický ústav

Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

IČO: 31 753 604

DIČ: 2020719646

IČ DPH: SK2020719646

Telefón: 02/59 375 232

Peňažný ústav: Štátna pokladnica

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo: **29/110/2025**

zo dňa: **12.3.2025**

Dodávateľ:

JURIGA spol. s r. o.

Gercenova 3

851 01 Bratislava

IČO: 31 344 194

DIČ / IČ DPH: SK2020350915

Dodacia lehota: 14 dní (odo dňa prijatia objednávky)

Spôsob dodania: s dopravou k zákazníkovi

Splatnosť faktúry: 30 dní odo dňa doručenia faktúry

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Adresa dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Karol Fazekaš

+421 2 59 375 248

karol.fazekas@geology.sk

Objednávame u Vás spotrebný materiál pre tlačiarne, kopírovacie a faxovacie zariadenia na základe Rámcovej dohody č. Z20242073_Z zo dňa 26.3.2024

Zoznam položiek podľa prílohy

Spolu v EUR bez DPH:	8 381,20
DPH v EUR:	1 927,68
Cena celkom v EUR vrátane DPH:	10 308,88

Ing. Renáta Dundová, MBA

riaditeľka pre ekonomiku

Ing. Radovan Piško

generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Spotrebný materiál pre tlačiarne a multifunkčné zariadenia

Spotrebný materiál

Strana: 1 / 2

998

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	Toner - azúrový (8525B002)	3	BA	1	65,50 €	65,50 €	80,57 €
2	Toner - čierny (8524B002)	4	BA	4	52,00 €	208,00 €	255,84 €
3	Toner - purpurový (8526B002)	5	BA	1	65,50 €	65,50 €	80,57 €
4	Toner - žltý (8527B002)	6	BA	1	65,50 €	65,50 €	80,57 €
5	Toner - azúrový (5105C002)	7	BA	3	74,10 €	222,30 €	273,43 €
6	Toner - čierny (5106C002)	8	BA	3	79,50 €	238,50 €	293,36 €
7	Toner - purpurový (5104C002)	9	BA	1	74,10 €	74,10 €	91,14 €
8	Toner - žltý (5103C002)	10	BA	1	74,10 €	74,10 €	91,14 €
9	Atramentová kazeta - azúrová (C13T693200)	18	BA	2	116,00 €	232,00 €	285,36 €
10	Atramentová kazeta - purpurová (C13T693300)	21	BA	2	116,00 €	232,00 €	285,36 €
11	Atramentová kazeta - žltá (C13T693400)	22	BA	2	120,00 €	240,00 €	295,20 €
12	Toner - azúrový (W2211A)	27	BA	1	61,00 €	61,00 €	75,03 €
13	Toner - čierny (W2210A)	28	BA	2	54,00 €	108,00 €	132,84 €
14	Toner - purpurový (W2213A)	29	BA	1	61,00 €	61,00 €	75,03 €
15	Toner - žltý (W2212A)	30	BA	1	61,00 €	61,00 €	75,03 €
16	Toner - azúrový (CC531A)	53	BA	1	72,50 €	72,50 €	89,18 €
17	Toner - čierny (CC530A)	54	BA	1	87,30 €	87,30 €	107,38 €
18	Toner - purpurový (CC533A)	55	BA	1	72,50 €	72,50 €	89,18 €
19	Toner - žltý (CC532A)	56	BA	1	72,50 €	72,50 €	89,18 €
20	Toner - čierny (CE255A)	58	BA	1	75,00 €	75,00 €	92,25 €
21	Toner - čierny (CF530A)	60	BA	2	41,00 €	82,00 €	100,86 €
22	Toner - azúrový (CF211A)	63	BA	2	73,00 €	146,00 €	179,58 €
23	Toner - čierny (CF210A)	64	BA	2	70,00 €	140,00 €	172,20 €
24	Toner - purpurový (CF213A)	65	BA	2	73,00 €	146,00 €	179,58 €
25	Toner - žltý (CF212A)	66	BA	2	73,00 €	146,00 €	179,58 €
26	Atramentová kazeta - azúrová (C2P24AE)	69	BA	1	18,00 €	18,00 €	22,14 €
27	Atramentová kazeta - purpurová (C2P25AE)	71	BA	1	18,00 €	18,00 €	22,14 €
28	Atramentová kazeta - žltá (C2P26AE)	72	BA	1	18,00 €	18,00 €	22,14 €
29	Toner - azúrový (1T05JG0NL0)	79	BA	3	52,50 €	157,50 €	193,73 €

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
30	Toner - čierny (1T02K00NL0)	80	BA	3	61,00 €	183,00 €	225,09 €
31	Toner - purpurový (1T02K0BNL0)	81	BA	2	52,50 €	105,00 €	129,15 €
32	Toner - žltý (1T02K0ANL0)	82	BA	3	52,50 €	157,50 €	193,73 €
33	Toner - azúrový (44844615)	83	BA	4	199,00 €	796,00 €	979,08 €
34	Toner - čierny (44844616)	84	BA	6	91,00 €	546,00 €	671,58 €
35	Toner - purpurový (44844614)	85	BA	4	199,00 €	796,00 €	979,08 €
36	Toner - žltý (44844613)	86	BA	3	199,00 €	597,00 €	734,31 €
37	Toner - azúrový (44844507)	87	BA	2	194,50 €	389,00 €	478,47 €
38	Toner - čierny (44844508)	88	BA	2	96,00 €	192,00 €	236,16 €
39	Toner - purpurový (44844506)	89	BA	1	194,50 €	194,50 €	239,24 €
40	Toner - žltý (44844505)	90	BA	2	194,50 €	389,00 €	478,47 €
41	Fotovalec - purpurový (44844406)	94	BA	1	131,00 €	131,00 €	161,13 €
42	Odpadová nádoba (008R13089)	99	BA	6	26,00 €	156,00 €	191,88 €
43	Toner - azúrový (006R01464)	100	BA	1	89,00 €	89,00 €	109,47 €
44	Toner - čierny (006R01461)	101	BA	1	80,00 €	80,00 €	98,40 €
45	Toner - žltý (006R01462)	103	BA	2	89,00 €	178,00 €	218,94 €
46	Tonery - čierny (3007C002)	11	BA	1	142,40 €	142,40 €	175,15 €
Celkom za Vlastné potreby verejného obstarávateľa						8 381,20 €	10 308,88 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy (ak je uplatniteľné)

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	8 381,20 €
DPH v EUR	1 927,68 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	10 308,88 €